The bible The Qura'n and Science (Translation from French by Alastair D.)
(Pannel and the Ahthor) Under Heading Conclusions Pg 250-251

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazli.org>
Email: editor@alfazli.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 18 اپریل 2009ء 21 ربیع الثانی 1430 ہجری 18 شہادت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 85

بدی کی طرف جھکاؤ نہ ہو

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:-
”جماعت میں دراصل لجنہ میں اس مضمون پر بھی ایک سوچ اور فکر کے حلقے قائم ہونے چاہئیں کہ خوشی کے اظہار کے ایسے طریق بھی تو سوچے جائیں اور بنائے جائیں جو صاف ستھرے اور پاک ہوں اور مجلس عزاء اور مجلس شادی میں فرق نمایاں دکھائی دینے لگے۔